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عده ای می خواهند به اعتماد و امید مردم ضربه بزنند
رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت: دیدار امیرعبداللهیان با نماینده ویژه رئیس جمهور روسیه

 همکاری ایران - روسیه در سوریه 
تجربه ای کاملًا موفق بود

نماینــده ویــژه پوتین در امور ســوریه و معاون وزیر خارجه روســیه با وزیر 
امور خارجه کشورمان دیدار و رایزنی کردند.

به گزارش ایسنا، لاورنتیف نماینده ویژه رئیس جمهور روسیه در امور 
ســوریه و ورشــینین معاون وزیر خارجه این کشور که در رأس هیأتی برای 
دیــدار و گفت و گو درخصوص روابط دو کشــور و همچنیــن همکاری های 
منطقه ای دو کشور بویژه در سوریه، پس از دیدار از دمشق به تهران سفر 
کرده انــد بعد از ظهر دیــروز با وزیر امور خارجه دیــدار و گفت و گو کردند. 
حســین امیرعبداللهیــان در ایــن دیــدار بــا تأکید بــر توجه جــدی دولت 
ســیزدهم بــه روابط فیمابیــن در عرصه های مختلف، تبــادل هیأت های 
عالیرتبه بین دوکشــور و همچنین گفت و گوی تلفنی اخیر رؤسای جمهور 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه را حاکی از عزم دو کشور برای 

توسعه همکاری های پایدار و بلند مدت دانست.
فیمابیــن،  منطقــه ای  همکاری هــای  بــه  اشــاره  بــا  امیرعبداللهیــان 
همکاری های مشترک دو کشور در سوریه را که در چهارچوب خواست و اراده 
دولت و حاکمیت سوریه شکل گرفته است تجربه ای کاملًا موفق ارزیابی کرد 
و با تأکید بر ضرورت بهره گیری از این تجربه در مبارزه با تروریسم در سوریه، 
افزود: استفاده از این الگو برای همکاری های نزدیک جمهوری اسلامی ایران 
و فدراســیون روســیه با هدف ایفــای نقش در حوزه های اقتصــادی به منظور 

بازسازی سوریه و بر قراری ثبات در این کشور ضروری است.
لاورنتیــف نماینده ویژه رئیس جمهور روســیه و ورشــینین معاون وزیر 
خارجــه ایــن کشــور نیز در این دیــدار ضمن ابلاغ ســلام وزیر امــور خارجه 
روســیه به امیر عبداللهیــان، گفت و گو ها و تبادل هیأت ها بین دوکشــور در 
موضوعــات مختلــف مــورد علاقــه در حوزه هــای دو جانبه، چنــد جانبه و 
موضوعات مربوط به سوریه را با اهمیت خوانده و با اشاره به گفت و گو های 
اخیر خود در دمشــق آخرین وضعیت اقدامــات و تحولات جانبی مربوط 

به سوریه در عرصه های بین المللی و با دیگر بازیگران را تشریح کردند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد

پرداخت ۵۳۵ هزار میلیارد تومان از اصل و سود 
اوراق دولت قبل تا سال ۱۴۰۵

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد تا سال ۱۴۰۵ دولت باید ۵۳۵ هزار 
میلیارد تومان اصل و سود اوراق دولت قبل را پرداخت کند.

بــه گــزارش ایرنــا، مســعود میرکاظمــی روز یکشــنبه متنی را در حســاب 
کاربری توئیتر خود منتشر کرد. دراین متن آمده است: »تا سال ۱۴۰۵ دولت 
بایــد ۵۳۵ هــزار میلیــارد تومان اصــل و ســود اوراق دولت قبــل را پرداخت 
کند. دولت ســیزدهم تاکنون بیشتر از آنکه اوراق بفروشد، اوراق تسویه کرده 

است«. این متن با هشتگ »تغییر ریل بودجه« در توئیتر منتشر شده است.
گفتنی اســت آخرین عرضــه اوراق دولت در ۳۰ شــهریور ۱۴۰۰ برگزار و از 
ابتدای مهرماه سال جاری اوراقی از سوی دولت منتشر و عرضه نشده است. 
همچنین در هفت ماه ابتدایی امســال در ازای دریافت مبلغ ۴۴۱ هزار و ۴۸۱ 
میلیارد ریال بابت فروش ۶ ماهه نخســت ســال جاری اوراق مالی اسلامی، 
مبلغ ۴۶۸ هزار و ۷۹۸ میلیارد ریال برای تســویه اصل و ســود اوراق مذکور از 

سوی خزانه داری کل کشور پرداخت شده است.
معــاون رئیس جمهور همچنین طــی بازدید از مؤسســه عالی آموزش و 
پژوهش مدیریت و برنامه ریزی با بیان اینکه در دولت های قبل درخواســت 
مــردم مســائلی نظیر اشــتغال و کارآفرینی بود، افزود: حالا درخواســت های 
مــردم از ســمت اشــتغال به ســمت معیشــت رفته کــه این موضوع بســیار 
نــرخ  اقتصــادی ۰.4 درصــدی،  رشــد  گفــت:  اســت.  وی  کننــده  ناراحــت 
سرمایه گذاری منهای 4.6 و بهره وری پایین نشان دهنده ضرورت تغییر ریل 

اقتصادی است چون به اهداف برنامه پنجم توسعه نرسیده ایم.
میرکاظمی اظهار داشت: چرا علی رغم بالابودن حجم یارانه پرداختی و 
سایر مؤلفه های اقتصادی امروز نگران راه اندازی کارخانه تولیدی در عراق یا 
افغانســتان هستند؟ راه حل چیســت ؟ و چکار باید کرد؟ آیا می توان همین 
روند را ادامه داد؟ قطعاً ادامه این روند به نفع کشــور نیســت و آثار و تبعات 
نامطلوب روند گذشــته در زندگی مردم قابل مشــاهده است. وی تأکید کرد: 
بی ثباتــی اقتصــادی خط قرمز دولت اســت و تــا به امروز هم بــا وجود تمام 
محدودیت ها به ســراغ اســتفاده از پایــه پولی نرفته و آثــار آن در کاهش نرخ 
نقطــه ای تــورم هویدا اســت. میرکاظمی در نهایت با اشــاره بــه بودجه ۱۴۰۱ 
تصریح کرد: در بودجه ۱۴۰۱ سعی شده به جای پرداخت به حواشی به متن 
پرداخته شود و این بودجه تضمین کننده شاخص های کلان اقتصادی باشد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در پایان با اشاره به اصلاح ساختار بودجه 
و تدوین برنامه هفتم توسعه تأکید کرد: برنامه باید قابل اطمینان و تضمین 
کننده شاخص های کلان باشد و قطور بودن یک برنامه ملاک نیست و بهتر 
است مثلًا ۵۰ صفحه، ولی تضمین کننده باشد. وی خبر داد: تا ۱۵ آذر بودجه 
بــر مبنــای واقعی نه بر مبنــای ردیف محور بلکــه بر مبنای برنامــه محور به 

مجلس شورای اسلامی ارائه می شود.

تجمع مردم شهرکرد در اعتراض به کمبود آب

مردم شــهرکرد در اعتراض به طرح های انتقال آب از استان چهارمحال 
و بختیــاری تجمع اعتراضی برگــزار کردند. به گزارش فارس، جمع قابل 
توجهــی از مردم شــهرکرد عصــر دیروز با حضــوردر چهــارراه دولت این 
شهر در مقابل اســتانداری تجمع کردند و با سردادن شعارهای مختلف 
بــر کمبود آب در اســتان چهارمحال و بختیاری تأکیــد کردند. این تجمع 
کــه حــدود یک ســاعت طول کشــید بــدون دخالــت پلیس و بــه صورت 

مسالمت آمیز برگزار شد و به پایان رسید.

به دنبال سفر رئیس جمهور به استان زنجان صورت گرفت

 تخصیص ۵.۳ هزار میلیارد تومان اعتبار 
برای تکمیل طرح های نیمه تمام زنجان

رئیس مجمع نمایندگان مجلس اســتان زنجان در اشــاره به نتایج سفر اخیر 
رئیــس جمهور بــه زنجان از تخصیــص اعتبار ۵ هــزار و ۳۰۰ میلیــارد تومانی 
بــرای تکمیــل طرح های نیمه تمام  این اســتان خبر داد  و گفــت: امیدواریم با 
بودجه های در نظر گرفته شده این پروژه ها هرچه سریع تر به بهره برداری برسد.

به گزارش تســنیم، حجت الاسلام حسن شجاعی در این باره افزود: اعتبار 5 
هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی براساس دستور رئیس جمهور برای تکمیل و تسریع 
در اجرای پروژه های بالای ۷5 درصد استان تخصیص یافت. از این مبلغ حدود 
یک هــزار و ۳۰۰ میلیــارد تومــان به پروژه هــای نیمه تمام بخــش راه و مابقی در 
بخش های صنعتی، گردشگری، کشاورزی و بهداشت و درمان هزینه خواهد شد. 
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دادگاه رسیدگی به پرونده هواپیمای اوکراینی برگزار شد

تأکید قاضی بر رعایت رسیدگی عادلانه
بــه پرونــده  صبــح روز گذشــته دادگاه رســیدگی 
ســانحه پرواز PS۷52 اوکراینی با ۱۰۳ شــاکی و ۱۰ 
متهم از رده های مختلف نظامی برگزار شــد. این 
سانحه حوالی ســاعت ۶ صبح ۱۸ دی ماه ۹۸ رخ 
داد کــه طــی آن یک فروند هواپیمای مســافربری 
۷۳۷ اوکراینــی پس از بلند شــدن از فرودگاه امام 
خمینــی)ره(، در منطقــه خلج آبــاد بین شــهریار 
و پرنــد به اشــتباه مــورد اصابــت موشــک پدافند 
هوایی قرار گرفت و به جان باختن ۱۷6 سرنشــین 
این هواپیما منجر شــد. روز گذشته با پایان گرفتن 
بررســی ها، پرونده این حادثه برای رسیدگی روی 

میز قاضی دادگاه قرار گرفت.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، این جلسه 
که با حضور ۱۰ متهم از رده های مختلف نظامی، 
شــکات، خانــواده جانباختــگان و وکلای آنــان بــه 
ریاســت ابراهیم مهرانفر در دادگاه نظامی استان 
تهــران برگــزار شــد، هم بــه قرائت کیفرخواســت 
اختصــاص یافت و هــم اعتراض شــاکیان درباره 

نقص در پرونده را به دنبال داشت.
مهرانفــر  قاضــی  دادگاه،  جلســه  ابتــدای  در 
 PS۷52 ضمن تسلیت شهادت جانباختگان پرواز
اوکرایــن و طلب مغفــرت برای آنــان، اعلام کرد: 
در جریان رســیدگی بــه پرونده حاضــر، متعاقب 
صــدور کیفرخواســت از ســوی دادســرای نظامی 
تهران و ارســال پرونده بــه دادگاه نظامی و ارجاع 
به این شعبه دادگاه، همه مقررات آیین دادرسی 
کیفری لحاظ شــد و هیأت دادگاه، پرونده را آماده 
رســیدگی دانست و جلسه دادگاه و وقت رسیدگی 
به تمامی اولیای دم ابلاغ و به آنان اعلام شــد که 
در صورت تمایل می توانند در جلســات دادرســی 

حضور داشته و شکایت خود را طرح کنند.
ë تأکید دادگاه بر رعایت رسیدگی عادلانه

قاضی ادامه داد: تأکید دادگاه بر رعایت اصول 
دادرســی منصفانــه و رســیدگی عادلانه، شــفاف، 
صریــح و قاطــع بــه پرونــده حاضــر اســت و امید 
داریم با یاری خدا و مساعدت اولیای دم، بتوانیم 
با دقت، سرعت و جدیت به این پرونده رسیدگی 

و رأی مقتضی را صادر کنیم.

در ادامه جلســه دادگاه با دستور قاضی، فصل 
اول کیفرخواســت قرائت شد. در این دادگاه که ۱۰ 
متهم از رده های نظامی مختلف حضور داشتند، 
نماینده دادستان در جریان قرائت کیفرخواست، 
با ذکر اســامی شکات، خلاصه شکایت و اظهارات 
شاکیان را مطرح کرد. او در ادامه قرائت اظهارات 
شــاکیان پرونده، درخواســت های آنان را این طور 
بیان کرد: تحقیقات جامع و بی طرفانه دادســرای 
نظامــی برای کشــف حقیقت و شناســایی عوامل 
و اشــد مجــازات بر اســاس نــوع مســئولیت آنان؛ 
تعقیب افراد و عواملی که با اقدام نکردن مناسب 
بعــد از وقــوع حادثــه، باعــث اخــلال در کشــف 
حقیقت شــده اند و شناسایی و تعقیب و مجازات 
کســانی که اشیای جانباختگان را سرقت کرده اند، 

مورد توجه بوده است.
ë  اعتراض اولیای دم به ابلاغ نشدن پرونده

در اثنای قرائت کیفرخواست برخی اولیای دم 
جانباختگان سانحه هواپیمای اوکراینی و تعدادی 
از وکلای آنــان نقطه نظرات خود را در باب فرایند 
دادرســی طرح کــرده و گفتند که پرونده به ســبب 
اینکــه پــس از اعلام نظر کارشناســی به شــکات و 

وکلای آنان ابلاغ نشده، واجد نقص است.
قاضی در این بخش خطاب به شکات و وکلای 
آنــان گفت: این ایراد شــما وارد اســت و دادگاه به 
همین دلیل بخشــی از پرونــده را برای رفع نقص 
به دادســرا ارجاع داده اســت. سپس برخی وکلا و 

اولیای دم جانباختگان اعلام کردند که این دادگاه 
را به رسمیت می شناسیم و به دلیل اقدام دادگاه 
در ارجــاع بخشــی از پرونــده برای رفــع نقص، به 

فرایند دادرسی امیدوار هستیم.
همچنیــن قاضــی در پاســخ به ادعــای برخی 
وکلای اولیــای دم جانباختــگان کــه معتقد بودند 
تنهــا کیفرخواســت را قرائــت کرده انــد و موفــق 
بــه مطالعــه مجلــدات پرونــده نشــده اند، گفت: 
بــه شــکات و  دادگاه در جریــان دو دوره ۱۰ روزه 
وکلای آنــان وقت داد تا ایرادهای خود به نواقص 
پرونده را اعلام کنند و در موارد دیگر نیز به وکلای 
جانباختــگان ابلاغ شــد که برای مطالعــه پرونده 
بــه شــعبه دادگاه مراجعه کننــد که اگر ایــن کار را 
نکرده انــد نمی تــوان ایــن امــر را ناشــی از کوتاهی 

دادگاه دانست.
ایــن جلســه  دادگاه، اظهــارات و شــکایت  در 
شکات و وکلای آنان به مدت بیش از دو ساعت از 
سوی قاضی استماع شد و هیچ محدودیتی برای 
شنیدن اظهارات شکات و اولیای دم و وکلای آنها 
و متهمان و وکلای آنان وجود نداشــت. در بخش 
اول کیفرخواست نماینده دادستان نظامی تهران 
گفــت: ۱۰۳ نفــر از اولیــای دم ضمــن مراجعه به 
دادســرا یــا مراجعــه وکلایشــان شــکایت خــود را 

تنظیم کردند.
در پایــان این جلســه، قاضی اعلام کــرد زمان 

جلسه بعدی دادگاه متعاقباً اعلام خواهد شد.

کیفرخواست سرکرده گروهک تروریستی الاحوازیه ابلاغ شد

انجام ۱۰ عملیات تروریستی فقط در یک سال
 قــوه قضائیــه از ابلاغ کیفرخواســت صادره 
از ســوی دادســرای عمومی و انقلاب تهران 
بــرای حبیــب فــرج الله چعــب، ملقــب به 
حبیب اســیود ســرکرده گروهک تروریستی 

الاحوازیه خبر داد.
آبان مــاه پارســال بود که حبیب اســیود 
در ترکیــه بازداشــت و پــس از تحویــل بــه 
مقامــات ایرانــی از مــرز آذربایجــان غربی، 
بــه تهــران منتقل شــد. نــام او بــا حادثه ای 
تروریســتی که در آخرین روز شهریورماه ۹۷ 
در اهواز رخ داد، بیش از همیشه سر زبان ها 
افتــاد. ۳۱ شــهریور ســال ۹۷ رژه نیروهــای 
مســلح در اهــواز که به مناســبت آغاز هفته 
دفــاع مقدس برگزار می شــد، با یک حمله 
تروریســتی مواجه شــد کــه طــی آن 2۴ نفر 
از هموطنــان مــا بــه شــهادت رســیدند. در 
آن زمــان و در حالــی کــه چنــد گــروه تلاش 
داشتند مسئولیت حمله را برعهده بگیرند، 
مقام هــای انتظامــی و امنیتــی تأیید کردند 
که گروه تروریســتی تجزیه طلب موسوم به 
»جنبــش نضال« مســئول ایــن حمله بوده 
اســت. حرکت نضال یا همــان به اصطلاح 
»جنبــش عربــی آزادیبخش الاحــواز« یکی 
ملــی  »مقاومــت  تروریســتی  گروه هــای  از 
احواز« اســت. این گــروه تجزیه طلــب که از 
ســال ۱۳۸۴ تشــکیل شــده ســابقه چند بار 
انجــام عملیــات مســلحانه تروریســتی در 
کشــور را دارد که در کیفرخواست ابلاغ شده 
از سوی قوه قضائیه به همه آنها اشاره شده 
اســت. نکته مهمی هم که در کیفرخواست 
این عنصر مورد حمایت برخی کشــورهای 
منطقه قید شــده، لزوم حضور وکیل اسیود 

در دادگاه رسیدگی کننده به پرونده است.
مرکز رســانه قــوه قضائیه ضمن انتشــار 
این خبر اعلام کرد: »اسیود در جریان جلسه 
ابلاغ کیفرخواســت، خود را کارمند اداره کار 
ســوئد و دارای تابعیــت ســوئد معرفی کرد. 
بر اســاس کیفرخواســت صادره، اتهام وی، 

اداره و ســرگروهی گــروه تروریســتی بــه نــام 
»حرکــه النضال العربــی لتحریرالاحــواز« و 
طراحی و اجرای عملیات های بمب گذاری 
و تروریســتی متعــدد در اســتان خوزســتان 
و تخریــب امــوال عمومــی به قصــد مقابله 
با نظــام جمهــوری اســلامی ایران اســت.« 
براساس این گزارش، در جریان جلسه ابلاغ 
کیفرخواست به اسیود تأکید شد وکیل متهم 

حتماً باید در دادگاه حضور داشته باشد.
بمب گذاری در اداره مسکن و شهرسازی 
اهواز، عملیات بمب گذاری سازمان برنامه 
اداره  در  بمب گــذاری  اهــواز،  بودجــه  و 
محیط زیســت، بمب گذاری در انتقال خط 
لوله های نفت، بمب گذاری در محور انتقال 
نفــت آبادان و اهواز و ماشــهر، بمب گذاری 
در فرمانداری دزفول و آبادان، برنامه ریزی 
باهدف بمب گذاری در دادگســتری اهواز از 
اهم موارد تفهیم شــده به متهم در جریان 
ابــلاغ کیفرخواســت بــود. حبیــب اســیود از 
ســال 2۰۰۵ فعالیت هــای تروریســتی خود 
را تحــت حمایــت ســرویس های اطلاعاتی 
و جاسوســی از جملــه موســاد و عربســتان 
ســعودی و در چتر حمایتی سوئد آغاز کرد. 
این گروهک تروریستی فقط در سال ۱۳۸۴، 
۱۰ مــورد عملیــات تروریســتی انجــام داد. 
نخســتین عملیات تروریســتی این گروهک 
به ســرکردگی اســیود 22 آذرماه ۱۳۸۴ بوده 

است.
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 برای فراوانی کالا 

ثبات قیمت ها و ارزانی
محمد مخبر در حاشیه مراسم روز گذشته 
در گفت و گویــی با خبرنگاران، فراوانی کالا، 
ثبــات قیمت هــا و ارزانــی را ســه برنامه ای 
توصیــف کرد که دولت با جدیت پیگیری و 

دنبال می کند.
بــه گــزارش ایرنــا، معــاون اول رئیــس 
جمهور با بیان اینکه به نظر می رسد دولت 
در دو مــورد اول یعنــی فراوانــی کالا و ثبات 
قیمت هــا تا حد زیــادی موفق بوده اســت، 
اظهارکرد: دولت تلاش کرده است فراوانی 
اجناس دچار اختلال نشود و دومین هدف 
موضــوع ثبات قیمت ها اســت کــه در حال 
تدبیر و برنامه ریزی هستیم تا این برنامه نیز 
به طور کامل محقق شود. او در مورد گرانی 
هم با اشــاره به دلایل و زمینه های مختلف 
گرانــی، از جملــه کســری بودجــه جــدی و 
محدودیت های درآمدی دولت، گوشــه ای 
از وضعیتــی را که دولت ســیزدهم تحویل 
گرفت، تشریح کرد و گفت: دولت سیزدهم 
کشــور را در شــرایط ســخت اقتصــادی و بــا 
تــورم بــالا تحویــل گرفــت، ارز ترجیحی که 
البتــه واقعاً آن را برای اقتصاد کشــور مفید 
نمی دانــم، در هــر صــورت جــزو ابزارهایی 
بوده که فنر قیمت ها را طی سال های اخیر 
متراکم نگه داشته است و متأسفانه بخش 
عمده مجوزی که مجلس برای ســال ۱۴۰۰ 
برای اســتفاده از ارز ترجیحــی داده بود، در 
دولت گذشته هزینه شده بود و در نتیجه ما 

با مشکلات متفاوتی مواجه بودیم.
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حبیب اسیود سرکرده گروهک تروریستی الاحوازیه

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت دولت، 
به ادعاهای دروغین علیه دولت و شــایعه پراکنی 
در فضای رســانه ای کشــور پرداخــت و تأکید کرد: 
عــده ای قصد دارند به اعتماد و امید مردم لطمه 
بزنند، اما لازم است با سرعت و دقت به این گونه 

شایعات پاسخ داده شود.
ریاســت  اطلاع رســانی  پایــگاه  گــزارش  بــه 
جمهوری، آیت الله سیدابراهیم رئیسی همچنین 
با تأکید بر ضرورت ارتباط نزدیک و متقابل دولت 
و جوامــع علمی و مراکز پژوهشــی و دانشــگاهی، 
گفت: نخبگان و جوامع علمی باید در این ارتباط 
دو سویه برای مســائل و مشکلات مختلف کشور، 

راهکار علمی و اجرایی پیشنهاد دهند.
رئیــس جمهــور بــا اشــاره به مشــکل کــم آبی 
و خشکســالی تصریــح کرد: رســیدگی به مشــکل 
کم آبــی صرفــاً بــه وزارت نیرو منحصر نمی شــود 
و همــه دســتگاه های مرتبــط، وظیفــه دارنــد در 

مشــورت با جوامع دانشــگاهی راه حــل ملی برای 
خشکسالی بیابند. آیت الله رئیسی گفت: چنانچه 
مردم در موضوعی گله مند هســتند وظیفه داریم 
ابعــاد مختلف مشــکلات و راهکارهــای موجود را 

برای مردم تبیین و تشریح کنیم.
رئیســی، تغییر الگوی کشــت را یکی از راه های 
مواجهه با کم آبی دانســت و گفت: باید متناســب 
بــا اقلیــم و داشــته های منابــع آبــی بــرای کشــت 
محصــولات اقدام شــود و آمــوزش مــورد نیاز نیز 
بــه کشــاورزان ارائــه شــود. او در ادامــه، توجــه بــه 
آینده تحصیلی و شغلی دانشجویان و نخبگان را 
ضروری دانست و گفت: وزارتخانه های »علوم« و 
»بهداشت، درمان و آموزش پزشکی« و معاونت 
علمــی ریاســت جمهــوری بایــد بــرای اســتفاده 
کــردن  امیــدوار  و  فارغ التحصیــلان  ظرفیــت  از 
دانشــجویان بــه آینــده شــغلی و تحصیلــی خود 

راهکارهای لازم را اتخاذ کنند.
رئیــس جمهور در بخش دیگری از ســخنانش 
بــه ضــرورت آمادگــی دســتگاه ها بــرای مقابله با 

حمــلات ســایبری اشــاره و تأکیــد کــرد: خدمــات 
ارائه شــده در بستر فضای مجازی به مردم باید از 

امنیت کامل برخوردار باشــد و باید از »خدمات و 
داده ها« در مقابل حملات ســایبری دشمن کاملًا 

حفاظت شود.
همچنین در جلسه روز گذشته، حسن بهرام نیا 
و غلامعلــی حیــدری از ســوی هیــأت وزیــران بــه 
ترتیب به عنوان اســتانداران ایلام و چهارمحال و 

بختیاری تعیین شدند.
بــه گــزارش ایرنــا، حســن بهرام نیــا متولــد 
دکتــرای  تحصیلــی  مــدرک  دارای  و   ۱۳۴۳
کارشناســی  شــهری،  برنامه ریــزی  تخصصــی 
ارشد برنامه ریزی شــهری و لیسانس مهندسی 
عمران است. غلامعلی حیدری هم کارشناس 
ارشــد مدیریت دفاعی اســت و مســئولیت های 
اجرایــی گوناگونــی را در دوران دفــاع مقــدس 
برعهده داشته و بارها در حوزه های مختلف به 
عنــوان مدیر و فرمانده نمونه کشــوری برگزیده 

شده است.

معاون اول رئیس جمهور در مراسم افتتاح 2550 طرح محرومیت زدایی در کشور تأکید کرد

تصمیم دولت سپردن اقتصاد به مردم است
گروه سیاســی / روز گذشــته همزمان با فرارسیدن 
هفتــه بســیج، طــی مراســمی بــا حضــور معاون 
بســیج  ســازمان  رئیــس  و  جمهــور  رئیــس  اول 
مستضعفین 2 هزار و 55۰ پروژه محرومیت زدایی 
افتتاح شد. اما مروری بر جزئیات و اظهارنظرهای 
دو طرف حاضر در مراســم، نشــان می دهد آنچه 
دیروز روی داد، صرفاً مراسمی معمولی و مرسوم 
نبــود، بلکه باید آن را اقدامی نشــانگر عزم دولت 

برای سپردن امور به مردم دانست. 
در ایــن مراســم محمد مخبر، معــاون اول رئیس 
جمهــور بــا اشــاره بــه اینکــه دولــت بــرای حــل 
مشــکلات کشــور مصمــم بــه اســتفاده از تمــام 
ظرفیت هــای مردمــی و ســپردن کارها به دســت 
مردم اســت، بسیج را واســطه ای امین، قدرتمند 
و خــلاق توصیــف کرد کــه می تواند ایــن انتقال را 
به خوبی انجام دهد. در ســوی دیگر این مراســم، 
ســردار غلامرضا ســلیمانی رئیس سازمان بسیج 
مســتضعفین هــم تأکیــد کــرد »خــدا را شــاکریم 
دولتــی در انتخابات ۱۴۰۰ انتخاب شــد که رویکرد 
آن میــدان دادن به مردم و اســتفاده حداکثری از 
ظرفیت هــای مردمــی در یک برنامه هوشــمند و 

هدفمند برای حل مسائل کشور است.«
پــروژه   55۰ و  هــزار   2 افتتــاح  بــا  همزمــان 
محرومیــت زدایــی، عملیــات اجرایــی 4۰ هــزار 
مســکن مددجویی نیز به صورت ویدیوکنفرانس 
در سراســر کشور آغاز شد، نشــان می دهد سپردن 
امــور به مردم و حل مشــکلات کشــور با اســتفاده 
از ظرفیت هــای مردمــی، این واقعیــت در دولت 
ســیزدهم است که بســیج نقش مهمی در تحقق 

اهداف و رویکردهای دولت برعهده دارد.
بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی معــاون اول 

رئیــس جمهور، مخبر با بیان اینکه هرجا نظام به 
مردم مراجعــه کرده نتایج مثبتی حاصل شــده، 
چرا که خود مردم مسائل را حل کرده اند، سپردن 
سیاســت بــه دســت مــردم در 4۰ ســال گذشــته 
که مانــع واردکردن آســیب نظام ســلطه شــده را 
از جملــه مصادیــق ایــن امر دانســت و گفــت: در 
مسائل نظامی و بین المللی نیز شرایط به همین 
صورت اســت و امــروز جمهوری اســلامی ایران از 
چنان اقتداری برخوردار اســت که هیچ قدرتی در 
دنیا نمی تواند بدون نظر جمهوری اسلامی ایران 

تصمیمی در سطح منطقه بگیرد.
مخبر با اشــاره به تصمیم و عــزم دولت برای 
ســپردن کارهــا و امور اقتصادی به دســت مردم و 
نیز اســتفاده از ظرفیت های مردمی بسیج، علت 
را در ایــن واقعیــت بیان کــرد که بســیج جریان یا 
قشــر خاصــی نیســت، بســیج در حقیقــت همان 
مــردم اســت. بســیج یک مکتــب الهی اســت که 
تمام شــئونات مردم را در بر می گیرد و محدود به 

سن و سال و جنسیت نمی شود. 
معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه تاکنون 
تنها از 2۰ درصد ظرفیت بســیج و سپاه در اموری 
چون محرومیت زدایی استفاده شده است، گفت 
کــه بایــد بتوانیــم ظرفیت های گســترده بســیج و 
مــردم را به صحنه بیاوریم و برای حل مشــکلات 

کشور به خدمت بگیریم.
او با اشــاره بــه اینکه هــدف اصلــی دولت این 
اســت که کارها را به دست مردم بسپارد، بسیج را 
واسطه ای امین، قدرتمند و خلاق توصیف کرد که 
می توانــد این انتقال را بخوبــی انجام دهد. مخبر 
در پایــان، با اشــاره بــه اهتمــام ویژه دولــت برای 
استفاده از ظرفیت ها و توانمندی های بسیج، ابراز 

امیــدواری کــرد دولت بتوانــد از این شــجره طیبه 
برای حل مشــکلات کشــور اســتفاده کنــد و مردم 

بزودی ثمره آن را احساس کنند.
ë  رویکــرد دولت ســیزدهم میــدان دادن به مردم

است
رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین کشور نیز 
در این مراســم، رویکرد دولت ســیزدهم را میدان 
دادن به مردم و استفاده حداکثری از ظرفیت های 
مردمی، در یک برنامه هوشــمند و هدفمند برای 
حل مســائل کشور توصیف کرد. ســردار غلامرضا 

ســلیمانی، با بیان اینکه خدا را شاکریم دولتی در 
انتخابات ۱۴۰۰ انتخاب شــد که رویکرد آن میدان 
دادن به مردم و استفاده حداکثری از ظرفیت های 
مردمــی در یک برنامه هوشــمند و هدفمند برای 
حــل مســائل کشــور اســت، اظهارکــرد: از همــان 
روزهای اول که دولت ســیزدهم مســتقر شــد هم 
رئیــس جمهور و هــم معــاون اول رئیس جمهور 
جلساتی را تنظیم کردند که از توانایی های مردمی 
و از توانایی های بســیج برای حل مسائل کشور در 

پیشرفت و آبادانی کشور استفاده کنند.


